

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**cnc-nordic ApS**

**Aldumvej 11, Spettrup**

**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 39 15 91 04**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/04 2024

---

Jan Michael Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

cnc-nordic ApS  
Aldumvej 11, Spettrup  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39 15 91 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jan Michael Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af værktøjsmaskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.516.983, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.677.885.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.944.462</b>	<b>1.714.452</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(46.500)	(19.000)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.897.962</b>	<b>1.695.452</b>
Finansielle indtægter	1	98.999	6.188
Finansielle omkostninger	2	(23.027)	(60.504)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.973.934</b>	<b>1.641.136</b>
Skat af årets resultat	3	(456.951)	(362.019)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.516.983</b>	<b>1.279.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		16.983	1.279.117
		<b>1.516.983</b>	<b>1.279.117</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	79.500	126.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>79.500</u>	<u>126.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>79.500</u>	<u>126.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.227	697.161
Udskudt skatteaktiv		0	2.587
Tilgodehavende moms og afgifter		1.358.414	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.662.641</u>	<u>699.748</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.545.817</u>	<u>4.017.231</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.208.458</u>	<u>4.716.979</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.287.958</u>	<u>4.842.979</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.127.885	2.110.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>3.677.885</b></u>	<u><b>2.160.902</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		2.616	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>2.616</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		558.673	1.058.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.597.036	1.232.914
Selskabsskat		451.748	364.122
Anden gæld		0	26.982
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.607.457</b></u>	<u><b>2.682.077</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.607.457</b></u>	<u><b>2.682.077</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.287.958</b></u>	<u><b>4.842.979</b></u>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.110.902	0	2.160.902
Årets resultat	0	16.983	1.500.000	1.516.983
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>2.127.885</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.677.885</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	90.486	3.168
Valutakursreguleringer	8.513	0
Valutakursgevinster	0	3.020
	<u>98.999</u>	<u>6.188</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	287	20.701
Valutakurstab	22.740	39.803
	<u>23.027</u>	<u>60.504</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	451.748	364.122
Årets udskudte skat	5.203	(2.103)
	<u>456.951</u>	<u>362.019</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	156.000
Kostpris 31. december 2023	156.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	30.000
Årets afskrivninger	46.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	76.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>79.500</b>

### 5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JS Hedensted Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.